令和 〇年 〇月 〇日

防衛省共済組合

市ヶ谷センター所属所⾧ 殿

所 属 〇〇〇〇〇〇

氏 名 防衛 太郎

連絡先電話番号 XXX-XXXX-XXXX

（部隊等内線） XXXXX

証明書の発行について（依頼）

標記について、下記のとおり必要な証明書の発行をお願いします。

記

申請する書類の名称：（例）乳幼児・子ども・高校生等医療証交付申請書

提 出 先：〇〇区・〇〇市 （提出先を記入してください）

以上

記入例